
TEXTILNÍ PÁSKA ZESÍLENÁ PREMIUM
lepicí páska duct tape gold strong

251
TEXTILNÍ PÁSKA ZESÍLENÁ PREMIUM se používá k dočasné fixaci, na ochranu, svazování a
bandážování, k opravám nejen prasklých zahradních hadic, značení a upevňování kabelů, pro
běžné stavební práce, k utěsňování potrubí a vzduchotechniky apod. Najde uplatnění také ve
skladech k uzavírání kartonů a pro všechny balicí práce.
TEXTILNÍ PÁSKA ZESÍLENÁ PREMIUM je univerzální duct-tape samolepicí páska složená
z pevného textilního nosiče potaženého laminací a jednostranně naneseného UV stabilního
lepidla. Neobsahuje rozpouštědla.
VÝHODY, POUŽITÍ

podélně i příčně trhatelná
univerzálně použitelná v interiéru i exteriéru
čisté odstranění
odolná vůči UV záření
odolná vůči povětrnostním vlivům
pro hladké a středně hrubé povrchy

APLIKACE
Pásku aplikujeme na čistý, suchý, odprášený a odmaštěný povrch.
TECHNICKÉ ÚDAJE
barva zlatá
odolnost proti teplu -5 °C až +60 °C
pevnost v tahu 40 N/cm (±5 %)
přilnavost k oceli ≥ 15 N / 25 mm
skladování v suchu při +5 °C až +20 °C, chránit před UV zářením
skladovatelnost 12 měsíců
tloušťka celková 0,265 mm (±15 %)

Jednotky balení
návin šíře v kartonu
50 m 48 mm 18 ks

Vydáno 13. 2. 2025, revidováno 23. 2. 2025.

Všechny výše uvedené údaje vycházejí z interních zkoušek výrobce a jeho dlouholetých zkušeností s aplikací v nesčetných technických a průmyslových oborech.
Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých podmínkách.
Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody vzniklé
v souvislosti s použitím výrobku. Změny všech uvedených údajů jsou vyhrazeny. Při požadavku modifikace výrobku „na míru“ stejně tak jako při požadavku na
bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte. Aktuální verze technického listu je dostupná na www.hasoft.cz. Ověřte si
prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za Nádražím 1098, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

